様式第1号（第6条関係）
令和　　年　　月　　日
新潟市長　　　様
住所
交付申請事業者名
[bookmark: _GoBack]代表者名

新潟市道路除雪機械購入補助金交付申請書

　令和　　年度道路除雪機械購入補助金の交付を受けたいので、新潟市道路除雪機械購入補助金交付要綱第6条第1項の規定により、下記のとおり申請いたします。
記
事業概要
	補助事業の名称
	新潟市道路除雪機械購入補助事業

	購入費
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	事業着手予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	事業完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	事業内容

	公表の方法※1
	車体への管理番号表示、（　　　　　　　　　　）

除雪協力業者の概要
	電話番号

	業　種

	資本金

	従業員数

	担当者名及び連絡先

	新潟市との除雪契約年数※2

	自治会除雪実施年数※2

※1：公表の方法欄には、補助事業による購入機械であることを一般に公表する方法として審査要領第８条の車体への管理番号表示以外の方法がある場合は、（）内にその内容を記載。
※2：除雪契約年数及び自治会除雪実施年数は、平成21年度からの年数とする。
【添付書類】
（１）事業計画書　　（２）購入機械の見積書（内訳のわかるもの、更新対象機械の売払いがある場合は売却額がわかるものを含む）　　（３）購入機械のカタログ又は写真等
（４）除雪協力承諾書　　（５）更新対象機械の車検証（除雪機械を更新する場合）
（６）市税の納税証明書（市制度用）　　（７）その他市長が必要と認める書類